
E Muzeum 
loutkárskych 
kultur 
v Chrudimi 

Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi (dále jen MLK v Chrudimi) se sídlem Břetislavova 74, 537 60 Chrudim, které ve věcech smluvních zastupuje Mgr. Simona Chalupová 
IČ: 00412830 
Bankovní spojení: ČNB 2338531/0710 
(dále jen »prodavajici“) 

a 

Jméno a příjmení: Pavel Zouhar 
Adresa: Cyrila Boudy 4041/2, 796 04 Prostějov 
IČ: 01401823 
(dále jen „kupující“) 

Uzavírají podle $ 2079 a násl. zákona č. 89/2012., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 89/2012 Sb.“), a podle zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 219/2000 Sb.“), tuto 

KUPNÍ SMLOUVU 

ČI. I. 

I. MLK v Chrudimi jako státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem kultury ČR je příslušná hospodařit s uvedeným movitým majetkem. Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného motorového vozidla: 

Tovární značka: AUDI 
Obchodní označení: A8L 
Registrační značka vozidla: 5E21465 
Rok výroby: 2007 
Identifikační číslo vozidla (VIN): WAUZZZ4E88N005062 
Barva karoserie: PSPS stříbrná metalíza 
Zdvihový objem motoru: 4163 cm3 
Výkon motoru: 257kW 
Palivo: BA 98 B 
Počet ujetých km: 475514 
STK platná do: 6.12.2019 
Autorádio: ANO 

   



E Muzeum 
loutkářských 
kultur 
v Chrudimi 

Navigace: ANO 

Letní + zimní pneu: ANO 
Počet klíčů: 2 
Číslo velkého technického průkazu: UC 353503 
Číslo ověření o registraci vozidla (malý TP): UAR 389303 
Stav karoserie: drobné oděrky 
Stav vozidla: opotřebené tlumiče 

Příslušenství: rezerva, klíč na kola, hever, sada žárovek, trojúhelník, 
lékárnička 

(dále jen „převáděný majetek“) 

2. MLK v Chrudimi je vlastníkem movité věci na základě bezúplatného převodu mezi státními organizacemi. Původní vlastník byl Ústavní soud České republiky, Joštova 8, Brno. Převod byl uskutečněn k datu 18. 12. 2014. 

3.. MLK v Chrudimi je vlastníkem převáděného majetku a je s tímto majetkem příslušné hospodařit ve smyslu $ 54 zákona č. 219/2000 Sb. 

4. Převáděný majetek se nachází v obci Stolany na pozemku depozitáře MLK. 

ČI. II. 

1. Prodávající touto smlouvou úplatně převádí kupujícímu vlastnické právo k převáděnému majetku a kupující toto právo za cenu uvedenou v ČI. II. odst. 2, této smlouvy přijímá. 

2. Kupní cena byla — stanovena ve výši — 139.900,-Kč (slovy: 

U
 

  

stotřicetdevěttisídvětset korun českých). 

Převáděný majetek je prodáván, jak stojí a leží, viz popis v ČI. I. odst. 1 této smlouvy. 

ČI. III. 

Kupní cenu uhradí kupující po podpisu kupní smlouvy na účet prodávajícího. Vozidlo bude kupujícímu předáno s předávacím protokolem až po připsání smluvené částky na účet MLK v Chrudimi. 

   



Muk 
Muzeum 

loutkářských 
kultur 
v Chrudimi 

Kupující přebírá veškerou zodpovědnost za vozidlo, převod vozidla a jeho provoz, okamžikem podepsání kupní smlouvy, zaplacením stanovené částky, a převzetím vozidla na základě předávacího protokolu dále v souladu s CLII odst. 1 této smlouvy. 

ČL IV. 

Kupující prohlašuje: 
a) že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, ($ 
53odst. 1 písm. f) zákona), 

b) že nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní 
pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele, ($ 53 odst. 1 písm. g) zákona), 

c) že nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak 
v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatel, ($ 53odst. 1 písm. h) 
zákona). 

Kupující je povinen bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu podstatné skutečnosti, které mají nebo by mohly mít vliv na prodej věcí, zejména na povinnost zaplacení kupní ceny, stejně tak i zahájení soudního nebo správního řízení ve věci dluhů vůči státu. Tato povinnost kupujícího trvá až do zaplacení kupní ceny s příslušenstvím. 

Kupující prohlašuje, že si před podpisem této smlouvy vozidlo řádně prohlédl. Jeho stav a provozní vlastnosti Jsou mu známy. 

Vzhledem ke stáří a stavu vozidla se smluvní strany dohodly, že kupující nebude uplatňovat žádné skryté vady vozidla. 

Prodávající před podpisem této smlouvy upozornil kupujícího na vady osobního automobilu. 

Prodávající prohlašuje, že na vozidle neváznou žádné dluhy, zástavní práva či 
jiné právní vady. 

     



MK 
Muzeum 

loutkářských 
kultur 
v Chrudimi 

[m
 

  

CI. V. 

Prodávající má právo od této smlouvy odstoupit, ukáZou-li se prohlásení 
kupujícího, uvedená v Cl. IV. odst. 1. a 2. této smlouvy, jako nepravdivá 
anebo nastanou-li takové skutečnosti. 

Odstoupením se závazky z této smlouvy od počátku ruší. Smluvní strany jsou 
povinny si vrátit vzájemná plnění poskytnutá dle této smlouvy. 

Pokud dojde k odstoupení od této kupní smlouvy ze strany kupujícího, 
vznikne prodávajícímu právo na náhradu veškerých nákladů, které mu 
V souvislosti s prodejem převáděného majetku vznikly. 

Odstoupení od této smlouvy se nedotýká povinnosti kupujícího zaplatit 
peněžitá plnění, na jejichž úhradu vznikl prodávajícímu nárok od data 
účinnosti smlouvy do data účinnosti odstoupení. 

ČL VL 

Smlouva je uzavřena a nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu 
poslední smluvní stranou. 

Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv v souladu s ustanovením § 
3 odst. 2 písm. i) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených 
osobních údajů konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
Muzeem loutkářských kultur, se sídlem Břetislavova 73, 537 60 Chrudim 60, 
IČ 00412830. Souhlas uděluje smluvní strana na dobu neurčitou. Osobní údaje 
poskytuje dobrovolně. 

O převzetí převáděného majetku bude sepsán předávací protokol. 

   



    

Muzeum 

loutkářských 
kultur 
v Chrudimi 

5. 

10. 

11: 

12, 

    

Mu 

v Chrudimi 
Břetislavova 

Vlastnické právo k převáděnému majetku přechází na kupujícího okamžikem 
převzetí převáděného majetku. 

Smluvní strany berou na vědomí, že jsou svými projevy vázány od okamžiku 
podpisu této smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se 
práva a povinnosti smluvních stran zákonem č. 89/2012 Sb., a zákonem č. 
219/2000 Sb. 

Smluvní strany se dohodly, že jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou 
možné pouze písemnou formou, v podobě oboustranně uzavřených, vzestupně 
číslovaných dodatků smlouvy. 

Poplatkové a daňové povinnosti spojené s touto smlouvou nese kupující. 

Kupující zajistí na své náklady evidenční kontrolu vozidla, nutnou pro 
převedení vozidla na nového majitele. 

Kupující se zavazuje do 30 dnů od převzetí vozidla zaslat na adresu 
prodávajícího kopii velkého technického průkazu. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, 
nikoliv z přinucení nebo omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční 
podpisy. 

zeum loutkářských kultur    

Mgr. Simona/Chalupová 7 Pavel Zouhar 
ředitelka MLK v Chrudimi 

(„prodávající“) Gkupující^) 

   


